
UCHWAŁA NR LXII.388.2021 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) w związku z art. 15 ust. 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1535), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII.291.2020 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2020 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2021 r., z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 6. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 1 947 115,87 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych, wydatki w kwocie 2 832 040,29 zł na finansowanie systemu 
ochrony środowiska – ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338 oraz z 2021 r. poz. 802, 868, 1047, 1162, 1535, 1642 i 1648) oraz 
przychody w kwocie 884 924,42 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
określonych w art. 403 ust. 2 ww. ustawy w tym: dział 010 rozdział 01010 - 552 000,00 zł, dział 
400 rozdział 40002 - 242 685,00 zł, dział 600 rozdział 60016 - 230 000,00 zł, dział 900 rozdział 
90001 - 1 193 546,13 zł, dział 900 rozdział 90004 - 83 000,00 zł,  dział 900 rozdział 90019 - 
472 036,70 zł, dział 900 rozdział  90026 - 58 772,46 zł”; 

2) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2021”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2021”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2021 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 „Wydatki na zadania inwestycyjne roczne”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w załączniku Nr 11 „Dotacje podmiotowe w 2021 r.”, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Rakoczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

0940

700

70005

6290

756

75618

0920

75624

0740

758

75814

0970

851

85195

0970

2180

852

85216

0940

900

90001

0830

90019

0690

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu LXII.388.2021

Data podjęcia 2021-09-30

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 69 048,00
Dostarczanie wody 69 048,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 69 048,00

Gospodarka mieszkaniowa 66 404,97
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 404,97

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

66 404,97

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

82 157,03

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
0,11

Wpływy z pozostałych odsetek 0,11

Dywidendy 82 156,92

Wpływy z dywidend 82 156,92

Różne rozliczenia 115 890,00
Różne rozliczenia finansowe 115 890,00

Wpływy z różnych dochodów 115 890,00

Ochrona zdrowia 0,00
Pozostała działalność 0,00

Wpływy z różnych dochodów - 26 041,49

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

26 041,49

Pomoc społeczna 6 000,00
Zasiłki stałe 6 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 877,49
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 000,00

581 377,49

Wpływy z usług 1 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
240 877,49

Wpływy z różnych opłat 240 877,49

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII.388.2021

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragra

f
Wartość

600 240 000,00

60016 240 000,00

6050 240 000,00

700 14 500,00

70005 14 500,00

4300 2 500,00

6050 12 000,00

750 45 000,00

75023 45 000,00

4210 45 000,00

801 232 000,00

80101 2 000,00

4300 2 000,00

80104 230 000,00

4330
250 000,00

6050 -20 000,00

852 6 000,00

85216 6 000,00

2910

6 000,00

900 10 877,49

90001 877,49

6050 877,49

90004 10 000,00

4300 10 000,00

921 33 000,00

92116 33 000,00

2480 33 000,00

581 377,49

2021-09-30

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Nazwa jednostki sprawozdawczej KUNÓW

Nr dokumentu LXII.388.2021

Data podjęcia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Razem:

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII.388.2021

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 1



Limit wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

L.p. Dział Rozdz Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
                            w tym

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 853 85395 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 720 72095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

3 710 71004 0,00 UMiG Kunów

4 710 71004 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 801 80101 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 921 92109 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynują-ca program

rok budżetowy 
2021(7+8+9+10+1

2+13)
dochody własne 
jst

niewykorzystane 
środki pirniężne na r-
ku bieżącym budżetu 
określone w 
odrębnych ustawach 
§ 905   1

przychody wynikające 
z rozliczenia  środków 
określ. W art..5 ust.1 
plt2u.f.p. i  dotacji na  
realizację 
predsięw.finans.z 
udziałem tych 
środków §906

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

żr*

środki wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.f.p

kredyty i pożyczki, 
obligacje

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania pod 
refundację wydatków

Realizacja projektu Aktywnością 
przeciw wykluczeniu 853 877,75 311 724,98 48 365,00 72 761,23

A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

190 598,75

Zabezpieczenie trwałości 
projektu: "e-świętokrzyskie - 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST:

110 368,00 20 368,00 20 368,00
A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.     

Opracowanie zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy 
Kunów

155 000,00 50 000,00 50 000,00 A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.     

Opracowanie projektów 
miejscowych planów 
zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy 
Kunów

257 689,00 105 400,00 105 400,00 A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Zabezpieczenie trwałości 
projektu "Termomodernizacja 
szkoły podstawowej w Kunowie"

50 000,00 10 000,00 10 000,00
A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Zabezpieczenie trwałe projektu 
"Przebudowa i zmiana sposobu 
użytkowania istniejącego budynku w 
świetlicy na budynek usługowo 
mieszkalny ze świetlicą wiejską w 
Kolonii Inwalidzkiej -utworzenie 
dodatkowych mieszkań socjalnych 
oraz miejsca integracji społecznej 
poprzez remont oraz adaptację 
budynku w gminie Kunów

50 000,00 10 000,00 10 000,00

A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII.388.2021

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 1



7 921 92116 0,00 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 801 80195 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 710 71095 Plan Działań ZIT MOF 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

10 710 71095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 900 90019 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

12 750 75023 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki bieżące 0,00 0,00 X

1 400 40002 0,00 0,00
A.

UMiG KunówB.
C.
D. 

2 750 75023 0,00 0,00

A.

0,00 UMiG KunówB.
C.
D. 

3 700 70005 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

4 900 90001 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 900 90001 0,00 UMiG Kunów

Realizacja zadań powiatowej 
biblioteki publicznej 35 000,00 5 000,00

A.                                   
B.              5 000,00    
C.                                   
D.    

Realizacja projektu Familijne 
Lowe 248 260,00 135 910,00

A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

135 910,00

7 000,00 3 000,00 3 000,00
A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Plan Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej MOF MP 7 000,00 3 000,00 3 000,00

A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Sporządzenie, złożenie i 
opłacenie wniosku o pozwolenie 
na wprowadzenie do obrotu 
środka poprawiającego 
właściwości gleby

99 962,10 33 320,70 33 320,70 A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

Przeprowadzenie weryfikacji 
podmiotów zobowiązanych z 
tytułu podatków i opłat 
stanowiących dochód Gminy 
pod kątem możliwości 
uszczelnienia tych wpływów

130 000,00 30 000,00 30 000,00 A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.     

2 004 156,85 717 723,68 313 453,70 72 761,23 5 000,00 326 508,75

Przebudowa stacji 
wodociągowej w Biechowie wraz 
z awaryjnym  odwiertem

512 705,00 486 705,00 242 685,00 244 020,00

Termomodernizacja budynku 
Urzędu Miasta i Gminy w 
Kunowie

422 000,00 2 000,00 2 000,00

Przebudowa dachu wraz z 
termomodernizacją dworku w 
Chocimowie

37 838,00 1 968,00 1 968,00
A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w msc. Boksycka 
-Rudka

660 877,66 579 577,66 579 577,66
A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Budowa sieci kanalizacyjnej 
Janik -Kunów 9 680 425,73 8 360 331,38 1 455 260,43 2 990 000,00

A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

3 915 070,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 2



6 926 92695 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 750 75023 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 852 85203 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 852 85202 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

10 700 70005 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

11 801 80104 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

12 900 90095 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

13 750 75023 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

14 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

15 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

16 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

17 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

Budowa strefy relaksu przy ul. 
Laski w Kunowie wraz z placem 
zabaw, siłownią zewnętrzną i 
skateparkiem

20 200,00 5 000,00 5 000,00
A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Kompleksowa 
termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Kunów

285 039,21 146 531,63 146 531,63
A.                                  
B.                                 
C.                                 
D.                        

Zmiana sposobu użytkowania 
byłego budynku szkoły 
podstawowej na potrzeby 
utworzenia Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Dołach 
Biskupich

1 860 803,17 1 820 583,00 34 000,00
A.  1 786 583,00            
B.                                  
C.                                  
D.                         

Utworzenie  Domu Pomocy 
Społecznej w Miłkowskiej 
Karczmie

45 500,00 45 000,00 45 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa budynków 
mieszkalnych zwiększających 
mieszkaniowy zasób gminny w 
Nietulisku Dużym

70 000,00 60 000,00 60 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Rozbudowa o pomieszczenia 
Klubu Dziecięcego i 
termomodernizacja budynku 
Publicznego Przedszkola w 
Kunowie

40 000,00 15 000,00 15 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa bazy PSZOK w 
Kunowie 70 000,00 35 000,00 35 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Doposażenie pomieszczeń 
budynku urzędu w Kunowie 158 200,00 138 200,00 138 200,00

A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Udziców 81 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Modrzewiowej w Wymysłowie 23 000,00 13 000,00 13 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa sieci wodociągowej w 
Kolonii Inwalidzkiej tzw. Smug 27 000,00 17 000,00 17 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa sieci wodociągowej do 
Leśniczówki Jeleniec 28 000,00 18 000,00 18 000,00

A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 3



18 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

19 010 01010 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

20 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

21 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

22 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

23 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

24 900 90015 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

25 010 01010 0,00 0,00 UMiG Kunów

26 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

27 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

28 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

29 600 60016 0,00 0,00 UMiG Kunów

Ogółem wydatki majątkowe 0,00 X

Łącznie  wydatki bieżące i majątkowe 0,00 X

A.Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody,MEN,UKFiS,………..)
B.Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C.Inne źródła
D.Inne źródła

Budowa wodociągu w ul. 
Partyzantów w Kunowie 25 000,00 15 000,00 15 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa wodociągu przy ul. 
Grabowieckiej w Kunowie 41 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Przebudowa drogi gminnej nr 
336042T ul. Borowskiej w 
Janiku

76 000,00 1 000,00 1 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Przebudowa drogi na terenie 
przemysłowym w Kunowie 26 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                 
C.                                  
D.                         

Przebudowa drogi nr 336047T 
ul. Partyzantów w Kunowie 141 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Rozbudowa drogi nr 336047T 
ul. Ogrodowej w Kunowie 151 000,00 1 000,00 1 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa oświetlenia ulicznego 
Kunów ul. Grabowiecka - 
Kolonia Piaski

36 000,00 1 000,00 1 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Dołach Biskupich 22 300,00 12 300,00 12 300,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa oświetlenia 
ulicznegoprzy ul. Łąkowej w 
Kunowie (projekt)

23 000,00 5 000,00 5 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa oświetlenia ulicznego 
na drodze gminnej nr 336018T 
w Kolonii Inwalidzkiej

23 000,00 5 000,00 5 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Budowa oświetlnia ulicznego 
przy drodze powiatowej nr 
0667T w Bukowiu

25 000,00 5 000,00 5 000,00
A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

Modernizacja drogi dojazdowej 
w miejscowości Rudka 232 000,00 12 000,00 12 000,00

A.                                  
B.                                  
C.                                  
D.                         

14 843 888,77 11 805 196,67 2 869 522,72 2 990 000,00 1 786 583,00 4 159 090,95

16 848 045,62 12 522 920,35 3 182 976,42 72 761,23 2 990 000,00 1 791 583,00 4 485 599,70

1 Wykazać m. in . środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowych Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 4



             .                                            .     .                  

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

dochody własne jst
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 0,00 0,00 UMiG Kunów

2 600 60016

0,00

                                 0,00 UMiG Kunów

3 600 60016 Wykup gruntów pod drogi gminne 0,00 0,00 UMiG Kunów

4 600 60016 0,00 0,00 0,00 UMiG Kunów

5 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

6 700 70005 0,00 0,00 UMiG Kunów

7 750 75023 0,00 0,00 UMiG Kunów

8 750 75023 0,00 0,00 UMiG Kunów

9 851 85117 0,00 0,00 UMiG Kunów

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca programrok budżetowy 2021 

(6+7+8+9+10+11)
niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku bieżącym 
budżetu określone w odrębnych 

ustawach § 905  1

kredyty
i pożyczki, obligacje

dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*

Środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.kredyty i pożyczki zaciągnięte na 

realizację zadania pod refundację

Budowa kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w msc. Boksycka 224 700,00 224 700,00

A.      
B.
C.
D. 

Przygotowanie i realizacja 
przebudowy połączonej z 
poszerzeniem drogi gminnej 
336009T Kolonia Miłkowska-
Kurzacze i wyłączenia gruntów z 
produkcji leśnej

45 000,00 45 000,00
A.      
B.
C.
D. 

50 000,00 50 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi gminnej nr 
336007T ulicy Szkolnej w 
miejscowości Janik, gmina Kunów

2 646 742,46 539 040,46
A.   2 107 702,00   
B.
C.
D. 

Wykup nieruchomości 
przeznaczonych na realizację 
planowanych inwestycyji

70 000,00 70 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa budynku przy ul. 
Ogrodowej 20 w Kunowie 90 000,00 23 595,03

A.  66 404,97    
B.
C.
D. 

Budowa windy oraz łazienki dla osób 
niepełnosprawnych w budynku 
Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie

660 000,00 161 483,46 348 516,54
A.      150 000,00
B.
C.
D. 

Zakup komputerów do UMIG w 
Kunowie 8 100,00 8 100,00

A.      
B.
C.
D. 

Zakup mikrobusa do przewozu osób 
niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII.388.2021

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 1



             .                                            .     .                  

10 900 90004 0 ZG K-M w Kunowie

11 900 90015 0,00 0,00 UMiG Kunów

12 754 75412 0 UMiG Kunów

13 900 90015 0 UMiG Kunów

14 600 60017 0 UMiG Kunów

15 900 90095 0 UMiG Kunów

16 700 70005 0 UMiG Kunów

17 600 60017 UMiG Kunów

18 010 01010 ZG K-M w Kunowie

19 600 60016 UMiG Kunów

20 600 60016 UMiG Kunów

21 700 70005 UMiG Kunów

0,00 0,00 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.od wojewody,MEN,UKFiS,……)
B.Środki i dotacje  otrzymane od jst  oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-
D. Inne źródła-

Zakup dwóch kosiarek typu traktorek 
oraz kosy spalinowej 28 000,00 28 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Boksycka 95 000,00 95 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa dachu i 
termomodernizacja budynku remizy 
OSP w Nietulisku Dużym

16 000,00 16 000,00
A.      
B.
C.
D. 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
msc. Chocimów 95 000,00 95 000,00

A.      
B.
C.
D. 

Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Nietulisko Duże

236 000,00 148 200,00
A.      
B. 87 800,00
C.
D. 

Montaż monitoringu wizyjnego na 
targowisku w Kunowie 7 156,14 7 156,14

A.      
B. 
C.
D. 

Wymiana kotła gazowego na kocioł 
kondensacyjny w lokalu przy ul. 
Grabowieckiej 9C/1 w Kunowie

8 000,00 8 000,00
A.      
B. 
C.
D. 

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Chocimów

645 000,00 430 000,00
A.      
B. 215 000,00
C.
D. 

Budowa sieci wodociągowej w msc. 
Wymysłów 250 000,00 250 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

Budowa odwodnienia w msc. 
Boksycka 80 000,00 80 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

Przebudowa przepustu w msc. 
Bukowie 150 000,00 150 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

Zakup elementów siłowni 
zewnętrznej wraz z montażem 12 000,00 12 000,00

A.      
B. 
C.
D. 

5 466 698,60 1 279 034,63 1 560 757,00 2 626 906,97

1 Wykazać m. in. środki z Rządowego Funduszu  Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczene źródła finansowania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział § §

w tym:

w tym: w tym:

Wydatki jednostek w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkow
eDotacje na 

zadania bieżące

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestycy

jne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Wydatki 
na progr 
finan  z 
udział 
środków, 
o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realiz. wspólnie z 
innymi jst

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

465 000,00 465 000,00 465 000,00 460 000,00 5 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII.388.2021

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 1



600 60014 2320 4270

921 92116 2320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2800

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60004 0,00 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przejęcie 
zadania z 
Powiatu 
Ostrowieckiego 
na realizację 
zadania pn. 
"Remont drogi 
powiatowej nr 
0658T od km 
3+365 do km 
3+590 oraz 
4+458 do 
4+658"

460 000,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00

Realizacja zadań 
powiatowej 
biblioteki 
publicznej

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

300 734,36 300 734,36 300 734,36

Realizacja 
zadania w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego na 
terenie Gminy 
Kunów

205 000,00 205 000,00 205 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 2



600 60014 0,00 271

900 90001 0,00 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc 
finansowa dla 
Powiatu 
Ostrowieckiego 
na realizację 
zadania pn. 
"Remont drogi 
powiatowej nr 
0657T w 
miejscowości 
Kunów ulica 
Langiewicza od 
km 0+053 do km 
0+178"

80 734,36 80 734,36 80 734,36

Zmiana obszaru 
i granic 
aglomeracji 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 
poprzez 
wyłączenie 
terenów 
przynależnych 
do Gminy 
Kunów 

15 000,00 15 000,00 15 000,00

465 000,00 765 734,36 765 734,36 460 000,00 305 734,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 3



Dotacje podmiotowe w 2021r.
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1

921 92116 2480

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2

801 80101 2590

801 80103 2590

801 80150 2590     

Ogółem
w tym:

801 80101 2590
801 80103 2590
801 80150 2590
921 92116 2480

Ogółem

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kunowie 707 000

707 000

Publiczna Szkoła Podstawowa w Nietulisku 
Dużym 1 111 000

646 200

380 000

84 800

1 818 000

646 200
380 000
84 800

707 000

1 818 000

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII.388.2021

Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) określono, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie budżetu gminy. 
Ponadto ustawodawca w art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 i 1535) wskazuje, że rada gminy w planie dochodów jednostki samorządu terytorialnego 
wyszczególnia układ działów klasyfikacji budżetowej, planowane kwoty dochodów bieżących 
i majątkowych według ich źródeł, w tym dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. Na mocy art. 236 wyżej 
wymienionej ustawy rada gminy wyszczególnia w planie wydatków układ działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej, planowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy o kwotę 581 377,49 zł oraz 
zwiększenia wydatków o kwotę 581 377,49 zł. 

Zmiany w planie dochodów: 

-  dział 400 rozdział 40002 § 0940 zwiększono plan dochodów o kwotę 69 048,00 zł z tytułu zwrotu 
podatku VAT z zadań inwestycyjnych; 

-  dział 700 rozdział 70005 § 6290 zwiększono plan dochodów o kwotę 66 404,97 zł i jest to wsparcie 
finansowe z Funduszu dopłat na refundację poniesionych przez Gminę wydatków w związku z realizacją 
zadania pn. "Przebudowa budynku przy ul. Ogrodowej 20 w Kunowie"; 

-  dział 756 rozdział 75618 § 0920 zwiększono plan dochodów o kwotę 0,11 zł o dochody uzyskane 
z pozostałych odsetek oraz rozdział 75624 § 0740 o kwotę 82 156,92 z dywidendy otrzymanej z ZUO Janik 
Sp. z o.o.; 

- dział 758 rozdział 75814 § 0970 zwiększono plan dochodów o kwotę 115 890,00 zł z tytułu  zwrotu 
podatku VAT; 

-  dział 851 rozdział 85195 dochody w kwocie 26 041,49 zł zostały przeniesione z § 0970 do 
§ 2180 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej wprowadzoną rozporządzeniem Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1382); 

- dział 852 rozdział 85216 § 0940 zwiększono plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł z tutułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń; 

- dział 900 rozdział 90001 § 0830 zwiększono plan dochodów o kwotę 1 000,00 zł i są to dochody 
uzyskane z usług; 

- dział 900 rozdział 90019 § 0690 zwiększono plan dochodów o kwotę 240 877,49 zł i są to dochody 
uzyskane na podstawie przepisów ustawy Prawo Ochrony Środowiska. 

Zmiany w planie wydatków: 

1. Dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zwiększono wydatki o kwotę 240 000,00 zł, w tym: 

- kwota 80 000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: "Budowa odwodnienia w msc. Boksycka", 

- kwota 150 000,00 zł na realizację zadania pn.: "Przebudowa przepustu w msc. Bukowie", 

- kwota 10 000,00 zł na zwiększenie wydatków w roku w związku z realizacją zadania inwestycyjnego 
pn.: "Modernizacja drogi dojazdowej w miejscowości Rudka". 

2. Dział 700 rozdział 70005 § 4300 zwiększono plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł z przeznaczeniem na 
wykonanie audytów energetycznych w nieruchomościach gminnych; 

3. Dział 700 rozdział 70005 § 6050 zwiększono plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł z przeznaczeniem 
na nowe zadanie inwestycyjne pn.: "Zakup elementów siłowni zewnętrznej wraz z montażem"; 

4. Dział 750 rozdział 75023 § 4210 zwiększono plan wydatków o 45 000,00 zł na zakup opału do Urzędu; 

5. Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem 
na organizację Dnia Nauczyciela; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 1



6. Dział 801 rozdział 80104: 

- § 4330 zwiększono plan wydatków o kwotę 250 000,00 zł na zwrot poniesionych kosztów przez gminy 
ościenne za dzieci z terenu Gminy Kunów uczęszczające do przedszkoli na terenie tych gmin; 

- § 6050 zmniejszono plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł na realizację zadania pn.: "Rozbudowa 
o pomieszczenia Klubu Dziecięcego i termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Kunowie" - 
wydatki te będą zrealizowane w roku 2022. 

7. Dział 852 rozdział 85216 § 2910 - zwiększono plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł, jako zwrot do 
budżetu państwa zrealizowanych dochodów z tytułu nienależnie pobranych świadczeń; 

8. Dział 900 rozdział 90004 § 4300 - zwiększono plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na kompleksowe 
przeprowadzenie prac porządkowych na terenach zielonych w Nietulisku Dużym; 

9. Dział 900 rozdział 90001 § 6050 - zwiększono plan wydatków o kwotę 877,49 na zadanie 
inwestycyjne pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Boksycka - Rudka"; 

9. Dział 921 rozdział 92116 § 2480 - zwiększono plan w dotacji podmiotowej dla Miejsko - Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kunowie o kwotę 33 000,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w załącznikach odzwierciedlają zmiany w planie wydatków oraz przychodów 
w budżecie gminy w 2021 r. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24BCF994-7ABE-4B2D-BB2B-FC06A926A58A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Nr 4a
	3a
	8
	13
	Uzasadnienie

